
 

 

 

UCHWAŁA NR 15  

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

GEOLOGIA POSZUKIWAWCZA, GEOLOGIA STOSOWANA I GEOLOGIA  

z dnia 7 czerwca 2022 r.   

w sprawie zmiany uchwały nr 5 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia z dnia 2 marca 2022 r. 
w sprawie zasad rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunek 

geologia poszukiwawcza w roku akademickim 2023/2024    

 Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 16 Uniwersyteckiej 

Rady ds. Kształcenia z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczących zasad 

i trybu rekrutacji na Uniwersytecie Warszawskim (DURK z 2021 r. poz. 16) w związku 

z art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Rada Dydaktyczna dla kierunków 

studiów geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 5 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia z dnia 2 marca 2022 r. 
w sprawie zasad rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunek 
geologia poszukiwawcza w roku akademickim 2023/2024 w części Studia stacjonarne 
pierwszego stopnia w pkt 1 po lit. g dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Uprawnienia laureatów konkursów 

Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym 
otrzymują LAUREACI KRAJOWI następujących konkursów: 
– Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Geologicznej OKAWANGO organizowany przez 
Wydział Geologii Uniwersytetu Warszawskiego; 
– Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Geologicznej organizowany naprzemiennie przez 
Technika Geologiczne z terenu kraju; 
– Ogólnopolski Konkurs Geologiczno-Środowiskowy (w kategorii dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych) organizowany przez Państwowy Instytut Geologiczny – 
Państwowy Instytut Badawczy." 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: E. Durska 
 


